
UCHWAŁA NR XIII/150/2015
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/122/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 września 2015 roku w 
sprawie udzielenia Powiatowi Tarnogórskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem chodników w ciągu drogi 
3275 S Tarnowskie Góry - Kamieniec (ul. Tarnogórska w Kamieńcu)”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  póżn.  zm.),

Rada Gminy Zbrosławice

uchwala:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XI/122/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 września 2015 r. w sprawie 
udzielenia Powiatowi Tarnogórskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem chodników w ciągu drogi 3275 S Tarnowskie Góry – 
Kamieniec (ul. Tarnogórska w Kamieńcu)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 7E4FCA6F-5FDA-47A8-A9AB-002D94B1BC27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotową uchwałę przygotowano w związku z nie wystąpieniem  przez Powiat Tarnogórski z wnioskiem 
o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej wraz z odtworzeniem chodników   w ciągu 
drogi 3275 S Tarnowskie Góry – Kamieniec (ul. Tarnogórska w Kamieńcu)”, ze środków Programu rozwoju 
gminnej  i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019.

Id: 7E4FCA6F-5FDA-47A8-A9AB-002D94B1BC27. Podpisany Strona 2




